
МБОУ «Юндинская СОШ» 

 

 ПРИКАЗ 

 

 03.09.2024 г .                                                                                                                № 59 а-ОД 

 

«Об организации питания учащихся из многодетных семей в 2024-2025 учебном  

году» 

 

На основании приказа «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих 

общее образование в общеобразовательных организациях Балезинского района» в части 

организации бесплатного питания обучающихся общеобразовательных организаций 

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики», Закона Удмуртской Республики от 05.05.2006 г № 13-РЗ «о мерах по 

социальной поддержке многодетных семей», приказа начальника Управления образования 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 

Удмуртской Республики» «Об установлении стоимости питания обучающихся, 

получающих общее образование в общеобразовательных организациях в Балезинском 

районе»  

приказываю: 
1. Организовать питание учащихся 5-11 классов из многодетных семей вне зависимости от 

дохода семьи из расчета стоимости питания 75 руб 00 коп на одного учащегося  

2.Включить в список для организации питания следующих учащихся: 

 

 

№ Ф.И учащегося Класс 

1 Мартыненко Стас 5 

2 Булдаков Станислав 7 

3 Евдокимов Вадим 10 

4 Биянова Света 9 

5 Биянова Ольга 7 

6 Лекомцев Артемий 8 

7 Биянов Коля 6 

8 Марьин  Павел 10 

9 Марьина Саша 6 

10 Марьина Настя 6 

11 Завалина Татьяна 10 

12 Завалина Мария 7 
13 Биянов  Матвей 9 

14 Биянова Ксения 7 

16 Калинин Стас 8 

17 Сидорова Влада 5 

18 Сидорова  Злата 7 

19 Плетенева Юлиана 8 

20 Плетенева Вика 6 

21 Лекомцев Андрей 7 

22 Марьина Дарина 10 

23 Марьина Полина 6 

24 Журавлев Данил 10 

25 Биянова Юля 5 



 

 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию 

горячего питания Дюкину И.М. 

 

директор:                                           М.М. Касимова 

 

 

 

26 Лекомцева Юлиана 6 

27 Журавлева Варя 5 

28 Ходырева Ульяна 6 


		2024-10-01T11:10:31+0000




